
Toimintasuunnitelma vuodelle 2009
JULKAISUTOIMINTA
Suomen Kettuterrierit r.y.:n jäsenjulkaisu Kettuterrieri-lehti jul-
kaistaan vuoden 2009 aikana neljä kertaa: maalis/huhti-, ke-
sä-, syys/loka- ja joulukuussa. Yhdistys julkaisee vuoden 2007 
ja mahdollisuuksien mukaan vuoden 2008 vuosikirjan. Kettu-
terrieri-esitteestä otetaan uusi painos. Pentuvälityksestä ilmoi-
tetaan Metsästäjä-lehdessä. Yhdistys ylläpitää internet-kotisi-
vuja ja keskustelufoorumia.

METSÄSTYSKOETOIMINTA
Yhdistys järjestää kahdet luolakoirien taipumuskokeet Kettu-
terrieri-leirin yhteydessä sekä tarpeen mukaan muulloin joko 
yksin tai yhdessä muiden yhdistysten kanssa. Yhdistys järjestää
yhdet vesiriistakokeet leirin yhteydessä sekä tarpeen mukaan 
muulloin. Yhdistys järjestää yhdet metsästyskoirien jäljestämis-
kokeet sekä tarpeen mukaan muulloin. LUME-tuomareilla on 
yhdistyksen valtuutus käyttää Suomen Kettuterrierit r.y:n ni-
meä järjestävänä yhdistyksenä.

MUU KILPAILU- JA KOETOIMINTA
Yhdistys pyrkii lähettämään joukkueita Agirotu-tapahtumaan 
sekä agilityn ja tottelevaisuuden SM-kilpailuihin.  

NÄYTTELYTOIMINTA
Yhdistys järjestää erikoisnäyttelyn, joka pidetään Kettuterrieri-
leirin yhteydessä. Näyttelyssä arvostellaan myös pentuluokat. 
Vuoden 2009 erikoisnäyttely järjestetään Kuorevedellä Jäm-
sässä 10.7.2009, tuomarina toimivat Margaret Rose, Iso-Bri-
tannia (sileäkarvainen kettuterrieri) ja Michael Gavin, Irlanti 
(karkeakarvainen kettuterrieri). Samalla järjestetään virallinen 
Junior Handler -kilpailu, jonka tuomarina toimii Jarmo Hilpi-
nen. Yhdistys anoo erikoisnäyttelyn vuodelle 2011.

JALOSTUSTOIMINTA
Rotujärjestön jalostustoimikunta toimii rotujärjestölle ja sen 
jalostustoimikunnalle asetettujen velvoitteiden puitteissa. Toi-
mikunta kerää mahdollisimman kattavasti tietoa kettuterrie-
rikannan ulkomuodosta, terveydestä, käyttöominaisuuksista, 
luonteesta ja jälkeläisistä. Vuodesta 2009 alkaen toteutetaan 
terveyskysely  jatkuvana terveys- ja luonnekyselynä internet-si-
vuilla. Säkäkorkeus- ja rinnanympärysmittauksia on tarkoitus 
jatkaa eri kenneltilaisuuksien yhteydessä, ja sitä kautta kerätä 
tietoa rodun koosta ja sen kehittymisestä. Toimikunnan kerää-
mää tietoa kettuterrierikannasta julkaistaan vuosikirjassa sekä 
mahdollisuuksien mukaan Kettuterrieri-lehdessä ja yhdistyk-
sen internet-sivuilla.
    Toimikunta järjestää 26-27.9.2009 kaksipäiväiset kettuter-
rieripäivät Lahdessa. Ensimmäisenä päivänä järjestetään jalos-
tuspäivä ja toisena Open Show, jonka yhteydessä pyritään jär-
jestämään yhdistyksen tukema joukkopolvitarkastus.
    Kettuterrierileirin yhteyteyteen pyritään järjestämään veri-
näytteiden otto kettuterriereiden geenitutkimusta varten.
    Toimikunta laatii suositukset koirien vakuutusarvoista ja an-
taa jalostusneuvontaa.

PENTUVÄLITYS
Hallitus vastaa yhdistyksen pentuvälityksestä. Yhdistyksen jä-
seninä olevien kasvattajien ilmoittamat astutukset ja pentueet 

julkaistaan kasvattajan niin halutessa yhdistyksen kotisivuilla 
ja Kettuterrieri-lehdessä. 

YHDISTYKSEN KIERTOPALKINNOT JA TUNNUSTUKSET
Yhdistys järjestää vuoden kettuterrieri-, vuoden näyttelykettu-
terrieri-, vuoden metsästyskettuterrieri, vuoden kettuterrieri-
kasvattaja-, vuoden agilitykettuterrieri- ja vuoden tokokettu-
terrierikilpailut. Hallitus voi myöntää vuoden 2009 tunnustus-
palkinnon erityisin perustein.

TAPAHTUMAT JA ALUETOIMINTA
Yhdistys järjestää kesäleirin ja nuorisoleirin. Yhdistys järjes-
tää mahdollisuuksien mukaan erilaista toimintaa mm. match 
show’n, luolapäiviä ja trimmauskursseja sekä tarpeen mukaan
erilaisia teematilaisuuksia. Yhdistys järjestää esittelypisteen 
Messukeskuksen näyttelyyn ja mahdollisuuksien mukaan mui-
hin tapahtumiin. Lisäksi yhdistys järjestää muita tarpeelliseksi
osoittautuvia kennel- ja neuvontatilaisuuksia.
    Tarpeen mukaan osallistutaan LUT- ja LUME-ylituomarei-
den, koetoimitsijoiden ja LUT-kouluttajien kouluttamiseen.
    Yhdistys järjestää keväällä ja syksyllä agilitykoulutuspäivän. 
    Yhdistys tukee ja pyrkii lisäämään aluetoimintaa mm. järjes-
tämällä eri lajien koulutusta ja kokeita sekä muita tilaisuuksia. 
Yhdistys pyrkii olemaan yhteistyössä muiden yhdistysten ja yh-
teisöjen kanssa esimerkiksi kokeiden järjestämisessä.

KOULUTUS
Yhdistys antaa ulkomuototuomarikokelaille kettuterrierien eri-
koiskoulutusta tarpeen mukaan ja järjestää koearvostelutilai-
suuksia. Lisäksi järjestetään LUT-ylituomareden jatkokoulutus-
päivät. Yhdistyksen LUT-kouluttajat järjestävät kukin tahollaan 
taipumuskoekoulutusta.

ALUETOIMINTA
Yhdistys tukee ja pyrkii lisäämään aluetoimintaa mm. järjestä-
mällä eri lajien koulutusta ja kokeita sekä muita tilaisuuksia. 
Yhdistys pyrkii olemaan yhteistyössä muiden yhdistysten ja yh-
teisöjen kanssa esimerkiksi kokeiden järjestämisessä. Yhdistys 
järjestää kansallisen luolapäivän keväällä.

EDUSTUS JA YHTEISTYÖ
Yhdistys pyrkii toimimaan aktiivisesti kennelyhteistyössä lähet-
tämällä edustajia Suomen Kennelliiton, kennelpiirien ja mui-
den tahojen järjestämiin neuvottelu- ja koulutustilaisuuksiin.
Yhdistys pyrkii tiivistämään ja luomaan suhteita ulkomaisiin 
kettuterrierijärjestöihin. 
    Yhdistys tekee koemuotojen sääntöjen edelleen kehittämis-
tä muiden rotujärjestöjen kanssa.
    Yhdistys jatkaa rescue-toimintaa ja tavaratoritoimintaa.




